
O B SA H
Ročník 22. 

Strana 3 
2/2017

LETADLA
4 Micro Calypso
Otestovali jsme malý RC motorizovaný větroň 
Micro Calypso od značky Flyzone. Tento malý 
model láká zajímavou cenou, za kterou dosta
nete kompletní set

12 Clik R2 SuperLITE
Halových akrobatických speciálů se nemusíte 
bát, mohou posloužit během zimních dnů 
к nácviku pilotáže pro další sezónu v hale. My 
testujeme RC model, pocházející od českého 
výrobce

TECHNIKA
18 Tiskneme 3D -  mini RC nakladač
V dnešním díle naší pravidelné rubriky o 3D 
tisku jsme vytiskli díly na malý RC nakladač. 
Jeho sestavení není tak náročné, stejně tak 
jako potřebné vybavení. Problém se ovšem 
našel, a to u pásů pohonu

Spielwarenmesse^
MONOGRAFIE
25 Fouga CM.170 Magister
Monografie francouzského dvoumístného 
proudového cvičného letadla, které je vhod
nou předlohou pro stavbu polomakety, nebo 
makety

AUTA
40 Arrma Raider XL
Exkluzivní test RC buggy v měřítku 1:8 s náho
nem zadní nápravy. Raider XL je dodáván 
za velice zajímavou cenu, za kterou nabídne 
pořádnou porci zábavy

REPORTÁŽ
38 Spielwarenmesse 2017
Již 1. února začíná 67. ročník norimber
ského veletrhu Spielwarenmesse 2017. Co 
očekáváme, kolik stojí vstupné, nebo jaké no
vinky si připravil pořadatel, o tom se dozvíte 

v tomto čísle

NA OBÁLCE: Naše redakce měla exkluzivní možnost si otestovat jako první v ČR novou RC 

buggy v měřítku 1:8 od Arrmy, která spadá pod koncern Hobbico. Raider XL má sice náhon pouze 
na zadní kola, nicméně zábava je s ním neuvěřitelná. A zvláště na sněhu

AIR RACING
42 Tři nejznámější závody
Rychlostní závody se létaly nejen v USA, ale 
také na našem kontinentu. V tomto čísle se 
seznámí se třemi nejznámějšími závody, 
mezi které patří například Schneiderův pohár 

hydroplánů

RUBRIKY
34 Tipy
48 Stavební plány 
50 Příště


